Р Ф
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  31 июля 2018 года                                                                                        №  115

« О снятии с учета и исключении из реестра
муниципальной собственности жилых помещений»

          В соответствии с Федеральным законом « О приватизации жилого фонда в Российской Федерации» от 04 июля 1991 года № 1641-1 ( с последующими изменениями и дополнениями) и на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости, согласно положения о муниципальной казне СП « Село Сабуровщино», утвержденного решением Сельской Думы от 28.09.2007 года № 63 « Об утверждении Положения « О муниципальной казне СП «Село Сабуровщино», Сельская Дума МО  СП « Село Сабуровщино»

РЕШИЛА:

1. Администрации сельского поселения « Село Сабуровщино» исключить из реестра муниципальной собственности:

-      двухкомнатную квартиру общей площадью 47,7  кв.м, расположенную по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино, д.87а кв.2, кадастровый номер 40:01:060201: 620, выписка из ЕГРН от 17.02.2017г.;
- двухкомнатную квартиру общей площадью 47,7  кв.м, расположенную по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино, д.87а кв.15, кадастровый номер 40:01:060201: 633, выписка из ЕГРН от 26.12.2017г;
- двухкомнатную квартиру общей площадью 48.9  кв.м, расположенную по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино, д.87а кв.8, кадастровый номер 40:01:060201: 626, выписка из ЕГРН от 06.09.2017г.;
- двухкомнатную квартиру общей площадью 49,5  кв.м, расположенную по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино, д.87а кв.5, кадастровый номер 40:01:060201: 623, выписка из ЕГРН от 11.04.2018г.;
[bookmark: _GoBack]- однокомнатную квартиру общей площадью 32,3  кв.м, расположенную по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино, д.87а кв.7, кадастровый номер 40:01:060201: 632, выписка из ЕГРН от 08.12.2017г.;
- однокомнатную квартиру квартиру общей площадью 32,3  кв.м, расположенную по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино, д.87а кв.3, кадастровый номер 40:01:060201: 621, выписка из ЕГРН от 15.05.2018г.;
-- однокомнатную квартиру квартиру общей площадью 32,3  кв.м, расположенную по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино, д.87а кв.10, кадастровый номер 40:01:060201: 628, выписка из ЕГРН от 15.12.2017г.;
- двухкомнатную квартиру общей площадью 48,9  кв.м, расположенную по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино, д.87а кв.13, кадастровый номер 40:01:060201: 631, выписка из ЕГРН от 20.10.2017г.;

1.  Администрации сельского поселения « Село Сабуровщино» внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.

Глава сельского поселения
« Село Сабуровщино»                                                                               С.Н. Евтеева